
                               令和３年 6 ⽉ 11 ⽇ 
 
参加者 各位 
                                  飯伊⽀部⻑ 

飯伊⼸友会⻑ 
下平春夫 

 
 

第 41 回 飯⽥市中央道沿線都市親善スポーツ⼤会  
⼸道競技中⽌のお知らせ  
 

 
拝啓 初夏の候、皆様⽅には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

令和３年 8 ⽉ 1 ⽇に開催予定しております標記の⼤会をコロナ感染状況が未だに 

⼼配されている状況から他競技と共にやむなく中⽌と決定させて頂くことになりました。 

ご理解のほどよろしくお願いいたします。 

⼀⽇も早い感染の収束と皆様のご健勝を願い来年の⼤会での再会を⼼待ちにしております。 
 
 
                                      敬具 


